
 
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АЗОВСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 45» 

П Р И К А З  №  27 -ОД 
ОБ ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

от «14»  февраля  2022 г. 

 
Об изменении комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

на 2021-2022 учебный год  

  

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов училища, 

обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений на 2021-2022 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии – директор Петров А.А. 

Члены комиссии: - уполномоченный по защите прав детей – Панасюк Ю.Ф. 

- председатель Родительского комитета; 

- зам. директора по ОВР – Артеменко Е.А.; 

- зам. директора по УПР – Вивдич А.А.; 

- и.о.зам. директора по УМР – Бельская А.А; 

- зам. директора по БиМТО - Колесниченко В.А.; 

- совет обучающихся – Нашиван К.Д., Балина К.А. 

2. Преподавателю Булочниковой Л.В. разместить на официальном сайте  данный приказ 

«Об изменении комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений на 2021-2022 учебный год». 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                              А.А. Петров 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Панасюк Ю.Ф.     __________ 

Артеменко Е.А.    _________ 

Бельская А.А.       _________ 

Вивдич А.А.          _________ 

Колесниченко В.А. ________ 

Булочникова Л.В. _________ 

Нашиван К.Д.        _________ 

Балина К.А.           _________ 
 

 

Исполнитель: Артеменко Е.А. 


		2022-02-14T11:27:54+0300
	Петров Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




